
FDV dokument 6941157
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

Teleplugg 6  flat kabel
6941157
EKO04792
7020160479211
25
Transparent

Produktbeskrivelse: Teleplugg for 6 pin for flat kabel. Benyttes for terminering av
svakstrømskabel til en plugg. Modulartang el.nr: 88 147 70 må benyttes for
montering av teleplugger.

Tekniske spesifikasjoner: Monteres med tang 8814770.
6pin
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